
AFATI :3 Muaj

KOHEZGJATJA

Java I Java II Java III Java IV Java I Java II Java III Java IV Java I Java II Java III Java IV

1 Punime germimi dhe 

transporti2 Punime shtresa rruge

3 Punimeshtresa trotuari

4 Punime vijezimi

5 Vendosje sinjalistike

PUNOI :

Ing.STELA RRAPAJ

DREJTOR :

KLAUDIO MEHMETAJ

MUAJ III

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VLORE DREJTORIA E URBANISTIKËS

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel:  033 22745; Fax: 033 24275; E-mail: bashkiavlore@yahoo.com

GRAFIKU  I PUNIMEVE

PROJEKTI : "RIKONSTRUKSION I RRUGEVE 

TRAGJAS "ALEM MEHMETI "DHE "ZONJE ÇURRE"

MUAJ I MUAJ II
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